

### <u>CÂMARA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO</u>

#### ESTADO DE MINAS GERAIS

Abre Campo, 04 de julho de 2019.

OFÍCIO Nº: 39/2019

SERVIÇO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

ASSUNTO: Encaminha Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com nossas cordiais saudações, estamos encaminhando a V. Ex.ª, em anexo, a Indicação nº 12/2019 do Nobre Vereador Leonel Santana Filho, o qual foi apresentado em Plenário na reunião ordinária do dia 02/07/2019.

Na oportunidade reafirmamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal De Abre Campo- MG

Exmo. Sr. Márcio Moreira Victor Prefeito Municipal Abre Campo- MG

Recei em 08/07

Quem dispõe a servir com honestidade, transmite paz e esperança a todos.



## CÂMARA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO

#### ESTADO DE MINAS GERAIS

# Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores De Abre Campo-MG.

Indicação nº 12 /2019.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve, na forma regimental, vem indicar ao Excelentíssimo Senhor Márcio Moreira Vitor, prefeito municipal, que seja providenciado à restauração das faixas de pedestres no munícipio de Abre Campo-MG.

#### JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, para dar maior transparência à utilização dos recursos públicos, obediência ao princípio da efetividade, trazer segurança e comodidade aos transeuntes que utilizam às mesmas, bem como cumprindo o dever fiscalizador desta Casa.

Abre Campo, 25 de junho de 2019.

Vereador Leonel Santana Filho

Recelei em 08107.

EM: 25,06,2019

CAMARA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO

Quem dispõe a servir com honestidade, transmite paz e esperança a todos.